
Szczecin Główny - Poznań Główny

Nr pociągu 87300 87300 87310 87310 87302 87404/5 87404/5 87404/5 80320 80320 87420 87420 87306 87306 87308 87308 87308 87120 80322
Nazwa pociągu ORKAN

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R RP R

Termin kursowania (D)
23 IV-7 VI

(D)
11 III-22 IV

(1)-(6)
3 VI-8 VI

(1)-(7)
10 III-2 VI

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
31 III

(1)-(7)
7 V-8 VI

(1)-(7)
10 III-31 III

(1)-(7)
1 IV-6 V

(1)-(4)
11 III-22 IV

oprócz
28 III-1 IV

(1)-(4)
23 IV-6 VI

oprócz
30 IV-1 V
29 V-30 V

(5)
15 III-19 IV

oraz
28 III

(5)
26 IV-7 VI

oraz
30 IV
29 V

oprócz
3,31 V

(1)-(7)
6 IV-8 VI

(1)-(7)
10 III-5 IV

oprócz
31 III

(1)-(7)
6 IV-22 IV

(1)-(7)
23 IV-8 VI

(1)-(7)
10 III-5 IV

(1)-(7)
27 IV-28 IV

1 V-5 V
30 V-2 VI

(1)-(7)
10 III-8 VI

oprócz
30 III-31 III

ze stacji ŚWINOUJŚCIE
PORT

ŚWINOUJŚCIE
PORT

ŚWINOUJŚCIE
PORT ŚWINOUJŚCIE

SZCZECIN GŁÓWNY p 13:52 13:52 13:52
SZCZECIN GŁÓWNY o 06:03 06:13 10:04 10:04 11:11 13:56 14:10 13:56 15:16 15:23 15:16 15:23 16:14 16:14 18:22 18:22 18:22 22:14
SZCZECIN PORT CENTRALNY o < < < < 11:14 < < < 15:19 15:26 15:19 15:26 < < 18:25 18:25 18:25 22:18
SZCZECIN ZDROJE o 06:14 06:24 10:14 10:14 11:21 14:06 14:25 14:06 15:28 15:35 15:28 15:35 16:24 16:25 18:34 18:34 18:35 22:26
SZCZECIN DĄBIE p 06:18 06:28 10:18 10:18 11:25 14:10 14:28 14:10 15:32 15:39 15:32 15:39 16:28 16:28 18:38 18:38 18:38 22:30
SZCZECIN DĄBIE o 06:21 06:33 10:20 10:20 11:26 14:11 14:29 14:11 15:33 15:40 15:33 15:40 16:30 16:30 18:39 18:40 18:43 < 22:31
SZCZECIN ZDUNOWO o 06:27 06:39 10:28 10:28 11:32 14:17 14:34 14:17 15:39 15:46 15:39 15:46 16:36 16:36 18:45 18:46 18:49 20:29 22:38
REPTOWO o 06:32 06:44 10:32 10:32 11:37 14:22 14:39 14:22 15:44 15:51 15:44 15:51 16:43 16:43 18:50 18:50 18:59 20:34 22:43
MIEDWIECKO o 06:36 06:48 10:36 10:36 11:41 14:26 14:42 14:26 15:47 15:55 15:47 15:55 16:46 16:46 18:54 18:54 19:02 | 22:46
GRZĘDZICE o 06:39 06:51 10:39 10:39 11:44 14:29 14:45 14:29 15:50 15:58 15:50 15:58 16:49 16:50 18:57 18:57 19:05 | 22:49
STARGARD p 06:45 06:57 10:45 10:45 11:52 14:35 14:51 14:35 15:56 16:04 15:56 16:04 16:56 16:57 19:03 19:03 19:12 20:44 22:56
STARGARD o 06:46 06:58 10:46 10:46 11:53 14:40 15:01 14:49 16:04 16:05 16:04 16:05 16:58 16:58 19:04 19:12 19:13 20:48 23:06
WITKOWO PYRZYCKIE o 06:52 07:05 10:52 10:52 11:59 14:46 15:07 14:56 16:10 16:11 16:10 16:11 17:05 17:05 19:10 19:18 19:19 | 23:11
KOLIN o 06:59 07:11 10:59 10:59 12:06 14:50 15:13 15:02 16:17 16:15 16:17 16:15 17:12 17:12 19:17 19:25 19:26 21:02 23:16
MORZYCA o 07:02 07:14 11:02 11:02 12:09 14:53 15:17 15:08 16:20 16:19 16:20 16:19 17:15 17:15 19:20 19:28 19:29 | 23:19
DOLICE o 07:05 07:18 11:06 11:06 12:13 14:57 15:20 15:12 16:24 16:22 16:24 16:22 17:19 17:19 19:24 19:32 19:33 21:07 23:23
ZIEMOMYŚL o 07:10 07:23 11:10 11:10 12:17 15:02 15:25 15:17 16:28 16:27 16:28 16:27 17:24 17:24 19:29 19:37 19:38 | 23:28
CHOSZCZNO p 07:15 07:27 11:15 11:15 12:22 15:07 15:29 15:22 16:34 16:32 16:33 16:32 17:29 17:29 19:34 19:42 19:43 21:15 23:33
CHOSZCZNO o 07:16 07:28 11:16 11:16 12:22 15:08 15:30 15:30 16:37 16:37 17:30 17:32 19:35 19:43 19:54 21:16
STARY KLUKOM o 07:20 07:32 11:19 11:19 12:26 15:12 15:34 15:34 16:41 16:41 17:33 17:35 19:39 19:47 19:58 |
SŁONICE o 07:27 07:38 11:25 11:25 12:32 15:18 15:39 15:39 16:46 16:46 17:39 17:42 19:54 19:54 20:04 |
RĘBUSZ o 07:36 07:47 11:34 11:34 12:41 15:28 15:49 15:49 16:55 16:55 17:49 17:51 20:03 20:03 20:13 |
BIERZWNIK o 07:40 07:51 11:38 11:38 12:45 15:32 15:53 15:53 16:59 16:59 17:53 18:01 20:07 20:07 20:17 21:36
DOBIEGNIEW o 07:46 07:57 11:45 11:45 12:51 15:37 15:59 15:59 17:06 17:06 17:58 18:09 20:13 20:13 20:25 21:41
MIERZĘCIN STRZELECKI o 07:50 08:01 11:49 11:49 12:55 15:41 16:05 16:05 17:11 17:11 18:02 18:15 20:17 20:17 20:30 |
PODLESIEC o 07:53 08:04 11:52 11:52 12:58 15:44 16:08 16:08 17:15 17:15 18:05 18:18 20:20 20:20 20:34 |
DRAWINY o 07:58 08:09 11:57 11:57 13:03 15:49 16:13 16:13 17:20 17:20 18:10 18:24 20:25 20:25 20:39 |
KRZYŻ p 08:03 08:15 12:03 12:03 13:08 15:55 16:18 16:18 17:25 17:25 18:17 18:29 20:32 20:32 20:44 21:55
KRZYŻ o 08:22 08:22 12:05 12:05 13:12 15:56 16:19 16:19 17:26 17:26 18:20 18:30 20:33 20:33 20:45 21:57
DRAWSKI MŁYN o 08:26 08:26 12:09 12:09 13:16 16:00 16:23 16:23 17:30 17:30 18:24 18:34 20:37 20:37 20:49 22:01
MIAŁY o 08:31 08:31 12:15 12:15 13:21 16:06 16:29 16:29 17:36 17:36 18:29 18:39 20:43 20:43 20:54 |
MOKRZ o 08:38 08:38 12:21 12:21 13:28 16:13 16:36 16:36 17:42 17:42 18:35 18:45 20:49 20:49 21:00 |
WRONKI o 08:44 08:44 12:28 12:28 13:35 16:20 16:43 16:43 17:50 17:50 18:42 18:52 20:56 20:56 21:07 22:20
PĘCKOWO o 08:50 08:50 12:34 12:34 13:41 16:25 16:48 16:48 17:56 17:56 18:48 18:58 21:02 21:02 21:13 |
SZAMOTUŁY o 08:56 08:56 12:50 12:40 13:47 16:32 16:55 16:55 18:04 18:04 18:54 19:04 21:08 21:08 21:20 22:33
BABORÓWKO o 08:59 08:59 12:53 12:43 13:50 16:35 16:58 16:58 18:07 18:07 18:57 19:07 21:11 21:11 21:24 |
PAMIĄTKOWO o 09:03 09:03 12:58 12:48 13:54 16:39 17:02 17:02 18:11 18:11 19:01 19:11 21:15 21:15 21:27 |
ROKIETNICA o 09:08 09:08 13:02 12:52 13:59 16:44 17:07 17:07 18:17 18:17 19:06 19:16 21:20 21:20 21:34 22:43
KIEKRZ o 09:12 09:12 13:06 12:56 14:03 16:48 17:11 17:11 18:21 18:21 19:10 19:20 21:25 21:25 21:40 22:49
POZNAŃ WOLA o 09:16 09:16 13:10 13:00 14:07 16:52 17:15 17:15 18:26 18:26 19:15 19:25 21:29 21:29 21:45 |
POZNAŃ GŁÓWNY p 09:24 09:24 13:17 13:07 14:14 16:59 17:22 17:22 18:33 18:33 19:22 19:32 21:36 21:36 21:52 22:59
POZNAŃ GŁÓWNY o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

RP - przyśpieszony pociąg REGIO |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) p  - przyjazd
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd

TABELA NIE ZAWIERA WSZYSTKICH POCIĄGÓW REGIO NA ODCINKU SZCZECIN - STARGARD ORAZ KRZYŻ - POZNAŃ

Szczecin Główny
Poznań Główny

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2024-03-10
2024-06-08



Poznań Główny - Szczecin Główny

Nr pociągu 87499/8 80363 80363 80301/0 80301/0 88401 88401 88403 88403 78301 78301 78121 78401/0 78303 78303 78305 78305 78307 78307 78307 78307 78309 78309 78309 78309
Nazwa pociągu ORKAN

Kategoria pociągu R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Termin kursowania

(A)
11 III-7 VI

oprócz
1 IV

1 V-3 V
30 V-31 V

(C)
6 IV-8 VI

(C)
10 III-30 III

(D)
2 IV-7 VI

(D)
11 III-29 III

(D)
11 III-22 IV

(D)
23 IV-7 VI

(A)
11 III-15 IV

oprócz
29 III-1 IV

(D)
16 IV-7 VI

(6)
20 IV-8 VI

oraz
1,30 V
oprócz

4 V
1 VI

(6)
16 III-13 IV

oraz
29 III

(1)-(7)
27 IV-28 IV

1 V-5 V
30 V-2 VI

(1)-(7)

(1)-(7)
10 III-5 IV

oprócz
31 III

(1)-(7)
6 IV-8 VI

(1)-(7)
10 III-6 V

(1)-(7)
7 V-8 VI

(1)-(7)
23 IV-8 VI

oprócz
28 V-4 VI

(1)-(7)
28 V-4 VI

(1)-(7)
6 IV-22 IV

(1)-(7)
10 III-5 IV

(2),(7)
28 IV-5 V

oraz
26 IV

(5),(7)
19 IV-21 IV

(5),(7)
10 III-14 IV

oraz
28 III
1 IV

oprócz
31 III

(5),(7)
10 V-7 VI

oraz
29 V

oprócz
31 V

ze stacji
POZNAŃ GŁÓWNY p
POZNAŃ GŁÓWNY o 05:09 05:19 06:23 06:29 10:07 10:21 13:32 14:01 16:39 16:39 16:39 16:39 17:34 17:34 17:34 17:34
POZNAŃ WOLA o 05:15 05:25 | 06:35 10:13 10:27 13:38 14:07 16:45 16:45 16:45 16:45 17:41 17:41 17:41 17:41
KIEKRZ o 05:20 05:30 06:33 06:40 10:18 10:32 13:43 14:12 16:50 16:50 16:50 16:50 17:46 17:46 17:46 17:46
ROKIETNICA o 05:24 05:34 06:37 06:44 10:23 10:36 13:47 14:16 16:55 16:55 16:55 16:55 17:50 17:50 17:50 17:50
PAMIĄTKOWO o 05:29 05:39 | 06:49 10:27 10:40 13:52 14:21 16:59 16:59 16:59 16:59 17:54 17:54 17:54 17:54
BABORÓWKO o 05:32 05:42 | 06:52 10:31 10:44 13:55 14:24 17:03 17:03 17:03 17:03 17:58 17:58 17:58 17:58
SZAMOTUŁY o 05:36 05:46 06:46 06:56 10:36 10:48 13:59 14:28 17:07 17:07 17:07 17:07 18:02 18:02 18:02 18:02
PĘCKOWO o 05:42 05:52 | 07:02 10:42 10:54 14:05 14:34 17:13 17:13 17:13 17:13 18:08 18:08 18:08 18:08
WRONKI o 05:58 05:58 06:58 07:08 10:51 11:09 14:12 14:40 17:20 17:20 17:20 17:20 18:18 18:18 18:25 18:18
MOKRZ o 06:05 06:05 | 07:14 10:57 11:15 14:18 14:47 17:26 17:26 17:26 17:26 18:24 18:24 18:31 18:24
MIAŁY o 06:11 06:11 | 07:22 11:05 11:21 14:26 14:54 17:32 17:32 17:32 17:32 18:31 18:31 18:38 18:31
DRAWSKI MŁYN o 06:17 06:17 07:14 07:28 11:10 11:27 14:32 15:00 17:38 17:38 17:38 17:38 18:36 18:36 18:43 18:36
KRZYŻ p 06:22 06:22 07:18 07:32 11:15 11:32 14:36 15:04 17:43 17:43 17:43 17:44 18:41 18:41 18:47 18:41
KRZYŻ o 04:59 04:59 06:23 06:31 06:31 06:23 07:23 07:33 11:21 11:33 14:37 15:11 17:50 17:50 17:50 17:47 18:42 18:42 18:48 18:42
DRAWINY o 05:04 05:04 06:28 06:36 06:36 06:28 | 07:38 11:26 11:38 14:42 15:16 17:55 17:55 17:55 17:52 18:47 18:47 18:53 18:47
PODLESIEC o 05:09 05:09 06:33 06:41 06:41 06:33 | 07:43 11:31 11:43 14:47 15:21 17:59 17:59 17:59 17:57 18:52 18:52 18:58 18:52
MIERZĘCIN STRZELECKI o 05:13 05:13 06:37 06:45 06:45 06:37 | 07:46 11:35 11:47 14:50 15:24 18:02 18:02 18:02 18:00 18:55 18:55 19:01 18:55
DOBIEGNIEW o 05:18 05:18 06:42 06:49 06:49 06:42 07:37 07:50 11:40 11:52 14:55 15:29 18:07 18:07 18:07 18:06 19:00 19:00 19:06 19:00
BIERZWNIK o 05:25 05:25 06:51 06:55 06:55 06:51 07:42 07:56 11:58 11:59 15:00 15:34 18:13 18:13 18:13 18:12 19:05 19:05 19:13 19:05
RĘBUSZ o 05:29 05:29 06:54 06:59 06:59 06:54 | 08:00 12:02 12:03 15:04 15:38 18:16 18:16 18:16 18:16 | | | |
SŁONICE o 05:43 05:38 07:10 07:08 07:08 07:10 | 08:10 12:11 12:12 15:14 15:48 18:26 18:26 18:36 18:25 | | | |
STARY KLUKOM o 05:47 05:43 07:16 07:14 07:14 07:16 | 08:14 12:16 12:16 15:19 15:53 18:32 18:32 18:42 18:30 | | | |
CHOSZCZNO p 05:51 05:47 07:19 07:18 07:18 07:19 08:01 08:18 12:20 12:20 15:23 15:57 18:37 18:37 18:47 18:33 19:26 19:26 19:32 19:26
CHOSZCZNO o 04:15 05:05 05:14 05:05 05:14 05:52 05:53 07:20 07:19 07:19 07:20 08:02 08:19 12:21 12:21 15:24 16:00 18:38 18:38 19:04 18:34 19:27 19:27 19:33 19:27
ZIEMOMYŚL o 04:20 05:10 05:19 05:10 05:19 05:57 05:58 07:25 07:24 07:24 07:25 | 08:24 12:26 12:26 15:29 16:05 18:43 18:43 19:09 18:39 | | | |
DOLICE o 04:25 05:15 05:26 05:15 05:26 06:02 06:02 07:30 07:29 07:29 07:30 08:11 08:29 12:31 12:31 15:34 16:10 18:48 18:48 19:14 18:44 19:35 19:35 19:41 19:35
MORZYCA o 04:29 05:19 05:30 05:19 05:30 06:05 06:06 07:34 07:32 07:32 07:34 | 08:32 12:35 12:35 15:37 16:13 18:51 18:51 19:17 18:47 | | | |
KOLIN o 04:33 05:23 05:33 05:23 05:33 06:09 06:09 07:37 07:36 07:36 07:37 08:16 08:36 12:38 12:38 15:41 16:17 18:55 18:55 19:21 18:51 19:41 19:41 19:47 19:41
WITKOWO PYRZYCKIE o 04:39 05:29 05:40 05:29 05:39 06:15 06:16 07:43 07:42 07:42 07:43 | 08:42 12:45 12:45 15:48 16:21 19:01 19:01 19:27 18:57 | | | |
STARGARD p 04:46 05:36 05:46 05:36 05:46 06:22 06:22 07:50 07:49 07:49 07:50 08:28 08:49 12:51 12:51 15:57 16:26 19:08 19:08 19:34 19:04 19:53 19:53 19:59 19:49
STARGARD o 04:47 05:38 05:47 05:38 05:47 06:25 06:25 07:52 07:50 07:50 07:52 08:31 08:53 12:52 12:52 15:58 16:27 19:16 19:22 19:35 19:05 19:56 19:55 20:00 19:51
GRZĘDZICE o 04:51 05:42 05:51 05:42 05:51 06:29 06:29 | | | | | 08:57 12:56 12:56 16:02 16:31 19:20 19:26 19:39 19:09 | | | |
MIEDWIECKO o 04:54 05:45 05:54 05:45 05:54 06:32 06:32 | | | | | 09:00 12:59 12:59 16:05 16:34 19:23 19:29 19:42 19:12 | | | |
REPTOWO o 04:58 05:49 05:58 05:49 05:58 06:49 06:36 | | | | | 09:04 13:04 13:04 16:09 16:38 19:27 19:35 19:50 19:19 | | | |
SZCZECIN ZDUNOWO o 05:03 05:54 06:02 05:54 06:02 06:54 06:40 08:04 08:02 08:02 08:04 08:44 09:09 13:09 13:09 16:14 16:42 19:31 19:40 19:55 19:23 | | | |
SZCZECIN DĄBIE p 05:10 06:00 06:09 06:00 06:09 07:01 06:47 08:11 08:09 08:09 08:11 < 09:15 13:16 13:16 16:21 16:49 19:37 19:46 20:03 19:30 20:14 20:24 20:20 20:06
SZCZECIN DĄBIE o 05:11 06:01 06:10 06:01 06:10 07:02 06:48 08:12 08:10 08:10 08:12 09:16 13:17 13:17 16:22 16:49 19:37 19:46 20:04 19:30 20:14 20:24 20:21 20:06
SZCZECIN ZDROJE o 05:14 06:05 06:13 06:05 06:13 07:05 06:51 08:15 08:13 08:13 08:15 09:19 13:20 13:20 16:25 16:52 19:40 19:49 20:07 19:33 20:17 20:27 20:24 20:09
SZCZECIN PORT CENTRALNY o 05:21 < < < < < < < < < < 09:29 13:27 13:27 < < < < < < < < < <
SZCZECIN GŁÓWNY p 05:25 06:17 06:24 06:17 06:24 07:15 07:01 08:26 08:24 08:24 08:26 09:32 13:31 13:31 16:36 17:03 19:51 20:00 20:17 19:45 20:28 20:38 20:35 20:20
SZCZECIN GŁÓWNY o 05:38 06:30 06:30 09:42

do stacji
ZIELONA

GÓRA
GŁÓWNA

CHOJNA CHOJNA ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE
PORT

Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek <  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu p  - przyjazd
|  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) (C)  - kursuje w soboty, niedziele i święta o  - odjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt (A)  - kursuje od poniedziałku do piątku
TABELA NIE ZAWIERA WSZYSTKICH POCIĄGÓW REGIO NA ODCINKU SZCZECIN - STARGARD ORAZ KRZYŻ - POZNAŃ


